UBND HUYỆN VŨNG LIÊM  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /LCT-VP  Vũng Liêm, ngày 25 tháng 4 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Từ ngày 25/4/2022 đến 29/4/2022

HỌ VÀ TÊN
THỨ HAI

 25/4/2022

THỨ BA

26/4/2022

 THỨ TƯ

27/4/2022

THỨ NĂM

28/4/2022

THỨ SÁU

29/4/2022

PHẠM MINH

HOÀNG

( Chủ tịch)

-Sáng: Dự Hội nghị trực

tuyến Chính phủ về công

tác phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn 2022

-Chiều: Họp Thường trực

UBND huyện

 -Sáng: Dự họp mặt Binh vận

huyện năm 2022 + họp mặt

nguyên lãnh đạo, chỉ huy

nhân kỷ niệm 30/4/2022

-Chiều: Làm việc tại cơ quan

-Sáng: Làm việc với UBND

03 xã (Hiếu Nhơn, Hiếu

Thành, Hiếu Nghĩa) tháo gở

khó khăn vùng trồng cam

-Chiều: Dự sinh hoạt chi bộ

Văn phòng HĐND-UBND

-Sáng: Dự họp mặt kỷ

niệm ngày Chiến thắng

30/4 tại xã Quới An

-Chiều: Chủ trì họp Hội

đồng xét KN-TC huyện

-Tối:  Dự Lễ kỷ niệm 30

năm tái lập tỉnh Vĩnh Long

-Sáng: Họp BCĐ XDCB

huyện + Các công trình/dự

án xây dựng NTM và đô thị

năm 2022, 2023 - 2025

-Chiều: Dự họp mặt nguyên

Lãnh đạo HĐND – UBND

huyện nhân dịp Lễ 30/4

BÙI TẤN

ĐẢM

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự Hội ý các

Thường trực

-Chiều: Dự họp Thường

trực UBND huyện

-Sáng: Dự Hội nghị trực

tuyến Bộ Y tế + Làm việc với

Sở Tài chính

-Chiều: Dự đối thoại với các

hộ dân có ảnh hưởng đến

việc thi công các Dự án thủy

lợi trên địa bàn huyện

-Sáng: Dự đối thoại với các

hộ dân có ảnh hưởng đến

việc thi công các Dự án thủy

lợi trên địa bàn huyện

-Chiều: Dự sinh hoạt chi bộ

Văn phòng HĐND-UBND

Dự đối thoại với các hộ dân

có ảnh hưởng đến việc thi

công các Dự án thủy lợi

trên địa bàn huyện

-Sáng: Dự họp BCĐ XDCB

huyện + Các công trình/dự

án xây dựng NTM và đô thị

năm 2022, 2023 - 2025

-Chiều: Dự họp mặt nguyên

Lãnh đạo HĐND – UBND

huyện nhân dịp Lễ 30/4

VÕ VĂN

THANH

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự Hội ý các

Thường trực

-Chiều: Dự họp Thường

trực UBND huyện

-Sáng: Dự họp Tiểu ban Lễ

tân – Hậu cần hoạt động kỷ

niệm 30 năm tái lập tỉnh

Vĩnh Long

-Chiều: Làm việc về nhân sự

Hội Người cao tuổi huyện

-Sáng: Tham gia Đoàn kiểm

tra, đánh giá chất lượng

TTYT Nguyện Văn Thủ năm

2021

-Chiều: Dự sinh hoạt chi bộ

Văn phòng HĐND-UBND

-Sáng: Kiểm tra mặt bằng,

tiến độ thi công các công

trình trường học ở xã Trung

Thành và Trung Thành Tây

-Chiều: Làm việc tại cơ

quan

-Sáng: Dự họp BCĐ

XDCB huyện

-Chiều: Dự bế mạc Giải

bóng đá huyện + Họp mặt

nguyên Lãnh đạo HĐND –

UBND huyện

„;l

 CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Sơn

* Nơi nhận:
- TT HU - TT HĐND;

- Các thành viên

  UBND huyện;

- Chánh văn phòng HUl

- Các phòng Ban;

- Trung tâm VH-TT

&TT huyện;

- UBND xã - thị trấn;

- BLĐ VP, Tổ NCTH;

- Lưu: VT.

* Ghi chú: - Sáng 25/4: Ban An toàn Giao thông tỉnh mởi Hội nghị sơ kết công tác đảm bảo TTATGT quý I/2022.

- Tối ngày 28/4: UBND tỉnh mời dự Lễ kỷ niệm 290 năm thành lập Long Hồ dinh, 190 năm thành lập tỉnh Vĩnh Long,

30 năm tái lập tỉnh Vĩnh Long và 47 năm Ngày Giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước.

- Sáng ngày 29/4: Huyện tổ chức viếng Tượng đài Lê Cẩn – Nguyễn Giao,  Bia NKKN, Hồ Vũng Linh và Khu tưởng

niệm đồng chí Võ Văn Kiệt.

* Kế hoạch tới::- Chiều ngày 05/5: Tòa án nhân dân tỉnh Vĩnh Long mời dự Hội nghị sơ kết Quy chế phối hợp.

- Ngày 06/5: Sở LĐ-TB&XH kiểm tra, khảo sát thực hiện dự án “Hổ trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo chăn nuôi bò giống,

nâng cao đời sống” năm 2022 tại xã Trung Thành Đông, Trung An, Hiếu Nghĩa và Hiếu Thuận.

- Sáng ngày 10/5: Đoàn Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Vĩnh Long tiếp xúc cử tri tại huyện Vũng Liêm.

- Ngày 10/5: Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh khảo sát, giám sát về quản lý trật tự xây dựng công trình kiến trúc,

nhà ở đô thị giai đoạn 2018 – 2021 tại huyện Vũng Liêm.

		nvson.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-04-25T16:44:53+0700

		vpubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-04-25T16:46:49+0700

		2022-04-25T16:47:42+0700